СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Астрахань

03.06.2021                                                                                              № 93-р

О внесении изменения
в распоряжение службы
ветеринарии Астраханской
области
от 29.12.2020 № 163-р

В соответствии  с Законом  Астраханской области от 23.12.2020 N 113/2020-ОЗ «О бюджете Астраханской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», а также в соответствии с Методикой расчета количества животных без владельцев на территории Астраханской области, подлежащих отлову, содержанию (в том числе лечению, вакцинации, стерилизации) и возврату на прежнее место обитания, утвержденной распоряжением службы ветеринарии Астраханской области  от  19.12.2019  №162-р:
1.Утвердить количество животных без владельцев, подлежащих отлову, содержанию (в том числе лечению, вакцинации, стерилизации) и возврату на прежнее место обитания в 2021 году на территории Астраханской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
 - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;
- направить копию настоящего распоряжения в прокуратуру Астраханской области;
- обеспечить направление копии распоряжения поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс», ЗАО «Телеком-Скиф», «Гарант», ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель службы                                                                    В.В.Мамонтов

                                                                                       Приложение
                                                                                       к распоряжению службы
                                                                                       ветеринарии
                                                                                      Астраханской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                      от 03.06.2021 № 93-р

Количество животных без владельцев, подлежащих отлову, содержанию (в том числе лечению, вакцинации, стерилизации) и возврату на прежнее место обитания в 2021 году на территории Астраханской области  (в разрезе по муниципальным образованиям районов, городских  округов Астраханской области)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Количество животных без владельцев, подлежащих отлову  в 2021году на территории Астраханской области
(гол)

	1
	2
	3

	1.
	МО  «Город  Астрахань»
	2938

	2.
	 МО «ЗАТО  г.Знаменск»
	149

	3.
	МО «Ахтубинский район»
	343

	4.
	МО «Володарский район»
	256

	5.
	МО «Енотаевский район»
	137

	6.
	МО «Икрянинский район»
	258

	7.
	МО «Камызякский район»
	255

	8.
	МО «Красноярский район»
	203

	9.
	МО «Лиманский район»
	163

	10.
	МО «Наримановский район»
	265

	11.
	МО «Приволжский район»
	285

	12.
	МО «Харабалинский район»
	220

	13.
	МО «Черноярский район»
	103

	ИТОГО
	5575